dicit d'ns. r' deus p'r' m'p'e pla-
 ato. r' gr'e audiu' te om'ib' em'
 o'io xpm' ad p'rem fuit exaudita
Qu' p'essit p'm' delib'atua' voluntate
 Et m' die salutis. r' m' die passione
 qua' opatus salute' in medio t're
 auxiliatus s'it tui d'ando q'st'ia
 paciendi. et f'ua m'ie r'cupedo
 aiaz tua' in m'ote et p'ofuando
 corpus tui acorupte. et dedit
 te in sedus p'li mei usq; te d'o
 sedaret' ut sustinere' t'ra' a' h'ita-
 tes m'ira amote culpe adu'ta
 gr'e et possidet' h'editate' d'iffi-
 patas. r' n'acoe' g'om'u' erro-
 ribus lacit'as ut d'icet h'is q'
Vnti sunt ex consuetudine
 peccandi q'ore p' vitate' p'm'e
Et h'is qui m'tendeb'is s'ur ag-
 norate' reuelant' q' m' vitatis
 cognite' **S**uper onas p'aste-
 r' m'ob'fuatoe' m'ad' atoz et r'o-
 filioz et in om'ibus planis. r'
 stoz op'is q' s'ur ata plana q'
 p'nt ab om'ibus oridi' p'p'na cap'
 q' magis edificiant ex om'pla q'
 verba. **N**on esurient neq; s'icet
 of' et per hoc q' no' m'ellit' de
 reditu' captiuitat' babilonice
 q' m'iqua' fuit p'r' m'plem'. sed
 de redemptioe' facta p' xpm' q'
 quid h'ic effectus m'ig' p'cau' d'ivi-
 te bonoz vbi nullu' p'ntit' r'
 m'ale et h'e' om'e' bonu' r'o-
 subdit' et ad fontes aquaz
 potabit' eos per quas de signa
 quies appetit' in bono adq'to

Et pona omib motib per ho
 mte r'emoio impedimto pub
 licatois eua p distuip aplap
 alioz qz distuip ut dictu fuit
 supra cao 10 qo subdi' ecce isti
 delonge veniet sz ad fide pdam
 pdicatioe et ecce illi ab aquila
 r' de omi pte tre h'itabilis aide
 et m'pular' maie **Laudate celi**
 ha qm' p'om' huius h'it' g'rao
 aco tu dia' laudate celi a ange
 li qui sunt auct' celi et xpo an
 to g'rao agetes tantom' glia
 malissimis deo luc 20 Et q'ul
 ta fra r' h'itantes m'ra q'm ad
 m'ores et mediores quiblate
 montes laude q'm ad maiore
 q' complant e d'ne p'm p'udq
 modu' proditu **Et dixit p'om'**
 h'it' q'm' tolli metus de p'acome
 et p'mo resp'ad redemptiois fi
 ende per xpm **2o r' redemptio**
 fiende per xpm q' iste d'ne simul
 tangut' r'p'ha' ut dictu e sup
 2o r' leua m'rautu **Circa p'mo**
 dia' **Et dixit p'om'** a' illi qui
 sunt h'it' d'ca' p'and' reliquit
 me d'ne q' hoc dicebant iudei
 in babilone ducti p'q' destrucioz
 ciuitatis et templi q' remoue
 ad dia' **Nuq' obliuisti p' et**
 p'z litta **Ecce in manibus meis**
 destruxi te r' ita h'eo te in m'coia
 sicut allud q' tene' man' et mu
 tu sz ciuitat' et templi cora
 oculis meis quia p'reuideo corp
 rep'acoz **Venit p'uctioe tu**
 r' cito veniet sz zorobabel et
 ihus eius q' sedet ad recedifi

caione ciuitatis **Destrucioe te**
 r' conates destruc te ate q'obue
 q' p'z implen' de samaitanis q'z
 nohnt' acup' decapuitate aspo
 r'ae m'templi edificaco' e' d're
 10 **Et similis de edificaco' ciuit'**
 d'p'om' est **Necemie 4o** **Vobis**
 no' e' p' et iustia et monia
 in arhm **Leua h'ic r'omo m'cty**
 de p'acome r' redemptiois fi
 ende per xpm q' p'm'ua em' c'ra
 erant tradetes pauci et de h'uli
 plebe et persecutioibus p'ncipu
 op'it' ut p'z mactibus aplap
 p' q' obstina' posset de f'ali q'
 totu' d'eret cito am' h'it' et io
 denunciat' ecce p'm'ie multiple
 r'acoe magna' fidelu' et p'mo
 denuncia' h'ec multiplicat' **2o**
 remoue' quoda' obic'io' i' nuq'
 tollet' **Circa p'mo dia' leua m'**
 r'uitu' oculos tuos r' ad omib p'
 orbis et vide multiplicatoz p'li
 ad te per fide veniet' **Omib**
 isti congregati sunt in fide ci
 tate foita h'is ombus velut
 ornamento vestier' a'ultitudo
 em' fidelu' e' c'rae ornantia q'
 d'etra tua et p'litudines tue q'
 p' uocat' tra' iudee q' passione
 xpi a'rom' fuit destructa. tuc
 angusta erit q' omib fideles
 no' p'm' i' capi p' q' apli alij
 q' d'ili p' maia' pte egressi s'it
 inde ad alias p'tes m'udi. pro
 dilataco' **Et longe effugabunt**
 qui absorbebant te r' m'clat'
 absorbe' q' p'ncipes iudeoz
 qui canabant' c'ra'z m'act' e'
 absorbe' ut p'z act' 2o 24o

et de et in pluribus alijs locis
 p[ro]phetas p[ri]m[us] fuit traditi et
 p[ro]pheti captiuati. Adhuc dicit in
 ambus tuis filij p[ro]phetarum a
 pauca[m] fidelium. Angusta est
 in locis et quia p[ro]pheti dicitur
 ep[iscop]orum per orbem commisi q[ui]
 multiplicacoe[m] fidelium. Et dicit
 in corde tuo p[ro] admiracoe[m] fate
 multiplicacoe[m] imp[er]atorum et cap-
 tuata q[ui] t[em]p[or]e p[er]secucio[n]is q[ui] facta
 e[st] sub p[ro]pheta[m] om[n]es fideles q[ui]
 erant in urbe dispersi sunt
 ad regiones p[ro]ter ap[osto]los act[us] d[omi]n[us]
 Illi etia[m] qui poterant capi traher-
 bant ad carceres ut captiuati act[us]
 q[ui]. Et modus huius multiplicacoe[m]
 dicitur ad subdit[ur] h[ec] dicit d[omi]n[us]
 deus ecce lenabo ad gentes q[ui] d[omi]n[us]
 no[n] fiet virtute huana sed di-
 na manu mea in op[er]ibus mi-
 raculor[um] quibus v[er]is gentiles
 conuertebant et exaltabo ad p[ro]phetas
 signu[m] meu[m] a signu[m] tuu[m] et af-
 fecti filios suos et quia se et
 p[ro]phetam sua[m] offerebant ap[osto]lis alijs
 q[ui] dicitur ut fient filij ecc[lesi]e per
 susceptio[n]em p[ro]phetarum bap[ti]smatis. Et
 ecce reges m[un]di tui et hoc
 patet impletu[m] in multis re-
 gibus et regnis qui fide[m] cath[ol]icam
 suscipientes pasciebant paupes
 fideles. Multu[m] m[un]di d[omi]n[us] a-
 dorabunt te et habebunt te in
 maxima reuerentia q[ui] p[ro] impletu[m]
 t[em]p[or]e constatim et alio[r]um argu-
 mento[r]um et scies quia ego d[omi]n[us]
 p[ro]p[ri]etaria[m] tanti boni super